АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинский район

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2017 года

№ 204
пгт. Кондинское

О признании утратившим силу постановления

администрации городского поселения Кондинское

от 27 апреля 2016 года № 79 «О проверке
достоверности и полноты сведений,
представляемых лицами, замещающими
муниципальные должности, и соблюдения
ограничений и запретов лицами, замещающими
муниципальные должности»

Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры    от 30 июня 2017 года № 36-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Уставом городского поселения Кондинское:

 1.Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Кондинское от 27 апреля 2016 года № 79 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4.Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское

                                         С.А.Дерябин